iiii. **Licet** qui foris est uetus homo corrumpatur Interior aut de die in diem renouat sydoni. **Maximū** vite remediū est nri interioris hoīs si in hac area mūdi variis passionū flagell' hō exterior cruciat. **Secūdo** infirmitas & tribulatio purifcat aīam ab omī ottagione. tho. iiii. In tempe tribulationis peccata dimittis his qui inuocāt te. **Fit** aut ista purificatō. uel p modum ablutōis sicut pān' uel uestis mūdāt aq̄ eze. xxxvi. **Effundā** sup uos aq̄m mundam & mundabimī ab oībus inq̄namētis uestris **Nūi.** xxxi. q̄cquid ignē nō poterit sustinē aq̄ expiacōis sāctificabit. p aq̄m tbulatio mīoz p ignē maior itelligit. uel p modū oflatōis mal. iiii. **Sedebit** oflās et emūdās argētū et purgabie filios leui. et oflabit eos. q. anrū. et. q. argētū. Iero. **Rubigo** peccati sine igne tormētī cōsumi nō p̄. gg. **Ignē** tribulatiois dñs apponit. et p hūc i nob vicioz rubiginē ofumit. **Foz** nax em tribulacōis lingua vicioz ofremat. & aurū virtutū purgat. aug. **Q.** lima ferro. foz nax auro. flagellū grano. h facit tribulatio viro iusto. quia purgat eū. **Et** gg. in moz. auz ad nature sue claritatē pficit. dū i foznace fozdes amittit. flagella ofpe bonozū aut vicia p pecca purgāt. aut ea q̄ poterāt ofmitti deuitāt. **Ad** hoc facit exemplū mauriciū impatoz. qui impauit. lx. ab augusto. cui tyberis ofstāt. ut dicit beat' gg. turoñ. dedit vnigeitaz filiaz in vxozē. et ei impiū reliquit ut habet in li. dī cti gg. de gestis francoz v. li. c. iiii. **Qui** p̄m fuit impatoz grec'. h cū bēm gg. papā n̄ cessaret psequi. xxiiii. impii sui āno vidit in visioe monachū se psequētem gladio extracto & dicente sibi. mozieris quo trit'. scripsit bēo gg. pape & multis ep̄s et abbatib' ut p eo rogaree dñm. ut sic eū puniret in p̄nti ne dāpnaretur in futuro. **Cum** aut h ip̄e rogasset. uidit i sōpnis se esse aū crucifixū. et ereā portā pallas ciū impial'. qui dicebat ei terribiliē cū clamore. date mauriciū. date mauriciū foce. **Et** post dicebat ei. vbi vis mauriciū reddat tibi h̄m exigēciā meritoz tuoꝝ. hic vel i futuro. **Qui** rñdit. hic uolo reddat michi h̄m exigēciā meritoz tūc iuxit eū cū vxozē et libis. & tota ognatōne sua. **Cū** at mane facto h̄ referrz philippo gño suo & ille eū irriderz. & stulticiā imputaret q̄ in sōpnis crederet. et se d̄ret nullū cognoscē q̄ focas uocaret. **Mane** facto redeuntes nunciū quos ip̄e miserat ad bēm p̄m gg. et alios sāctos uiros. retulerē ei idē esse sanctis. quibus missi fuerāt reuelatū. **Cū** aut ip̄e missi exeritū suū oftra sibi rebellātes. et p̄pē suā auariciā exercit' eius. fame et media labozaret. uer si in sedicōez elegerūt oftra eū focā. q̄ cū audisset factū. dict' maurici' fugit cū vxozē sua & libis & tota p̄genie sua. & ofhēl' iuxta calcedoniā. paciēter mortē suscipiēs. & peccatū suū offitēs et recognoscēs. cū suis oībus decapitat' est. **Vel** p modū medicatōis. sicut q̄n i hūano cozpe abūdāt hūozes mali sanguinē coꝝrupēs. dat' ei medicinalis curatio. ofee. vi. p̄cuciet

& curabit nos ille. s. qui sanat cōtritos cozde & alligat. cō. e. **Eccī.** xxxviii. **Altissim'** de terra creauit medicinā & uir prudēs nō abbozrebit eā. gg. p amaz poculū puenit ad sp̄ē saluē **Idē.** Si dulcia q̄rim'. necesse est amara toleremus. **Vulnerat** dñs ut bon' chirurgic' p̄tē ho mīs indigniozē. s. cozp' ut curet digniozē. scz aīam. ut fec' bēs bñdict'. ut dicie dyal. ii. quez cū dyabol' tēptaret tēptatione luxurie i specie auis merule. se piecit nudū inter sp̄inas et per uulnera carnis curauit uulna m̄tis. **Itē** i moz electi licz timerēt. ne ultio q̄ suspēditur gūioz in fine hucē. feriri p̄na coꝝrectioe dēsidant et doloꝝ vulneris salutarē medicinā purant. hui' p̄ris coꝝrectio est curatio. de q̄ eccī. x. **Curatio** cessare faciet maxima p̄ca. gg. durū nō estimes esse q̄ pateris. qz exteriorib' cruciatib' ab mēna passiōe liberaris. **Idē** quis nesciat q̄ meli' est ardere flāmis febriū. qz estu uiciozū & tñ cū febre coꝝripimur. uicioz estū qui occupare nos potat ofsiderat negligim' qui de p̄cussione murmuram'. **Idē** diua disp̄satione agit ut plixioza uicia plixioz ofgudo exurat. nec solū a ottagione peccati purgat infirmitas cozpalis. uel adūfitas rpalis. uerūeciaz a pena debita p̄ p̄cto. est em qōdam purgatoziū. quo purgant' aīme in hoc mūdo uel in toto uel in parte. et q̄nto libenci' & cū maiorū uoluntate quis patit' tāto plus de pena remittit'. et aīma plus purgat'. debz ergo ofsiderare paciēs quot & q̄nta ofmisit peccata. p quib' patit'. & q̄ntas penas meruit in purgatozio. uel inferno. & uidebit q̄ incōpabiliter gūiozes ac etiā longiozes. uel etiā eternas. **Idē** debz d̄re illud Ie. x. **Pessima** est plaga mea & dixi h̄ infirmitas mea est. i. mibi debita p peccatis et ego portabo illā. mich. vii. **Itā** dñi portabo. quia peccauit ei. **Ira** eq̄ est flagellū ei'. multa em sūt flagella peccatozis. gen. xxxvii. **Meito** hec patimur qz peccauim' & c. **Iudit.** viii. **Reputem'** peccatis nris hec ip̄a supplicia et mīoza eē flagella dñi. maria soroz moyli p̄ p̄cto suo p̄cussa est lepra **Nūi.** xii. et rex ozias. ii. paral. xxvi. **Nota** qz li bēter deberz hō afflictōes hui' mōi sustinē. qz iste sunt lōge leuiozes & breuiozes penis purgatoziū. et lōge utiliozes. quia iste sunt meritoꝝ rie ille non. magnā grām faceret hō debitoꝝ suo. si fabas quib' sit ofpot' acciperet. p marc his auri. s. uere mīoz est ofpatio afflictionū p̄sentū ad illas. qz unū fabe ad. M. marchas. **Itē** qn paciēs libēter uel sine murmure sustinz leuioz est sibi doloꝝ. & min' affligitur & cic' curatur et de' est cum eo confortans euz. ps. **Cum** ip̄o sum in tribulatione. ro. viii. **Spirit'** eius qui suscitauit ih̄m hitat i nob. sequit' ip̄e em sp̄s adiuuat infirmitatē nraz. **Ysa.** xxxix. **Qui** dat lasso ututem & c. **Sequit'**. **Qui** sperat in dño mutabūt fortē. ii. coz. xiii. nos infirmi uiuim' in illo. nihil hoꝝ est in purgatozio. **Et** ideo debet hō letissime et cū grāzactōe p̄ntes afflictōes sustinē. euz qz offēsa dīna remittit' tum quia p modico a magnis debitis liberat'.